UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SKHCN-VP

        Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

V/v cung cấp thông tin về công tác

tiếp công dân và xử lý, giải quyết

khiếu nại, tố cáo

                       Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 74/TTT-VP ngày 14/7/2025

về việc cung cấp thông tin về công tác tiếp công dân và xử lý, giải quyết khiếu nại,

tố cáo;

Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp thông tin về công tác tiếp công dân và

xử lý, giải quyết khiếu nại, tố cáo như sau:

TT Tên đơn vị,

địa phương

Ngày tiếp công

dân định kỳ

(gửi kèm theo

lịch tiếp công

dân)

Tên đơn vị,

công chức

được phân

công:

- Tiếp dân thường

xuyên và xử lý đơn;

- Tổng hợp báo cáo.

Số điện thoại

liên lạc (zalo)

của công

chức được

phân công

Địa chỉ Mail công vụ của

công chức

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

1

Sở Khoa học

và Công

nghệ

Thông báo  số

236/TB-

SKHCN ngày

17/7/2025 về

lịch tiếp công

dân định kỳ

trong năm

2025 của

Giám đốc Sở

Khoa học và

Công nghệ

tỉnh Quảng

Ngãi

- Tiếp công dân

 + Lý Thị Thanh

Vang - Chuyên

viên Văn phòng

Sở;

+ Đặng Thị Nga

- Chuyên viên

Văn phòng Sở.

- Tổng hợp báo

cáo: Lý Thị

Thanh Vang

0914900988

0975349257

                       dtnga-

skh@quangngai.gov.vn

lttvang-

skh@quangngai.gov.vn

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Thanh tra tỉnh biết theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KHCN: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-18T10:02:54+0700

		2025-07-18T14:28:48+0700

		2025-07-18T14:28:48+0700

		2025-07-18T14:28:48+0700